УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА  МИЧУРИНСКА

21.01.2020                                         ПРИКАЗ                                            №26
О назначении  муниципального координатора  по проведению Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)

Руководствуясь письмом управления образования и науки Тамбовской области от 14.01.2020 №1.12-18/55 «О мониторинге качества подготовки  обучающихся  общеобразовательных  организаций  в форме Всероссийских проверочных работ в 2020 году»  и в целях организованного проведения ВПР в муниципальных учреждениях  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором ведущего специалиста управления народного образования администрации города Мичуринска Бабайцеву Н.Л.
2. МБУ «Учебно-методический и информационный центр» (Дедешко Л.В.): 2.1 разработать план мероприятий по организации   информационно-разъяснительной работы  с педагогическими коллективами муниципальных общеобразовательных учреждений до 01.02.2020;

2.2 назначить ответственное лицо за реализацию плана информационно-разъяснительной работы.

3. Организовать проведение информационно-разъяснительной  работы с 03.02.2020 .
4. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.
Начальник управления                                                               Климкин А.В.